誓約書ご提出のお願い

当会では、政府が取りまとめた「企業が反社会的勢力による被害を防止するための指針」 (平成19年6月19日犯罪対策閣僚会議幹事会申し合わせ)や栃木県暴力団排除条例(平成23年4月1日施行)、那須町暴力団排除条例(平成24年1月1日施行)に基づき、健全な会の運営と地域経済の発展や、お客様に安心してお越しいただける観光地とするため、暴力団をはじめとする反社会的勢力等との関係遮断の取り組みを、積極的に推進することといたしております。

つきましては、当会への入会申込にあたり、別紙誓約書をご提出いただくことといたしま すので、ご協力くださいますようお願いいたします。なお、誓約書をご提出いただけない場 合は、誠に恐縮ですが入会をお断りさせていただきます。

また、入会後に誓約書の内容に反する事実が判明した場合には、会員の除名の取り扱いをさせていただきますので予めご了承ください。

₹325-0301

栃木県那須郡那須町湯本 182 (一社) 那須町観光協会 TEL 0287-76-2619 FAX 0287-76-3355

誓約 書

令和 年 月 日

一般社団法人那須町観光協会 御中

【誓約者】

住 所: 施 設 名:

代表者名:

(EII)

私及び当施設は、一般社団法人那須町観光協会運営規約第2条第4項の規定に基づき、反社会的勢力等との関係がないことを、以下に誓約致します。

1. 誓約

- (1) 私及び当施設は、今日に至るまで総会屋、暴力団、暴力団準構成員、暴力団関係企業、社会 運動等標榜ゴロまたは特殊知能暴力集団等、その他一切の反社会的勢力(以下「反社会的勢力 等」と称します。)に属したことはございません。
- (2) 私及び当施設は、今日に至るまで直接・間接を問わず、反社会的勢力等と交流を持った事実はございません。
- (3) 私及び当施設は、今日に至るまで反社会的勢力等の維持・運営に協力若しくは関与していた事実はございません。
- (4) 私及び当施設は、今後も反社会的勢力等に属さず、また反社会的勢力等とのかかわりを一切持ちません。

2. 報告及び資料の提出

私及び当施設は、私及び当施設が反社会的勢力等との関係について新聞その他の報道がなされる 等した場合には、貴協会の事実の調査、報告及び資料の提出等の要求に対し、直ちに従うことに同 意致します。

3. 損害賠償等の請求の放棄

私及び当施設は、第1項及び第2項の誓約に違反した場合又は虚偽の申告であることが判明した場合、貴協会加入拒絶、除名その他の処置について、貴協会に対して裁判その他の手続きによる損害賠償等の一切の請求を致しません。

私及び当施設は、貴協会が社会的責任を全うするために本誓約書を請求されたことを理解し、ここに上記内容を誓約致します。